
 

 

Pro společnost atx-automotion s.r.o. podnikající v průmyslové automatizaci hledáme 
vhodného kandidáta pozici: Programátor PLC  
 
  
Náplň práce:  

 zpracování systémové analýzy jako podkladu pro programování  

 zpracování „feasibility study“ pro průmyslovou automatizaci  

 programování PLC 

 programování vizualizace (na panelech místního ovládání) 

 účast na montážích a při oživování a seřizování elektrozařízení  
 
Vyžadujeme:  

 vysokoškolské vzdělání (elektro)technického směru, i nedokončené 

 znalost německého nebo anglického jazyka 

 znalost platných norem a předpisů 

 odborné znalosti v oboru průmyslové automatizace 

 znalost práce s PC 

 dobré organizační a komunikační schopnosti 

 odpovědnost, spolehlivost, samostatnost při řešení pracovních úkolů 

 ochota cestovat po ČR i do zahraničí 
 
Nabízíme:  

 pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

 možnost dalšího vzdělávání a kariérního růstu 

 volnou pracovní dobu a možnost práce při studiu 

 adekvátní platové ohodnocení 

 služební mobilní telefon a notebook s programovým vybavením  
 

 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na prace@atx.cz popřípadě vyplněním formuláře 

na webových stránkách společnosti www.atx.cz 

 

http://www.atx.cz/index.php?jazyk=cz&menu=4&submenu=2&pozice=Program%E1tor%20PLC
mailto:prace@atx.cz

